
JABLEČNÉ TRUBIČKY S ČOKOLÁDOVOU POLEVOU A VIŠNÍ 
 

SUŠENÁ OVOCNÁ POCHOUTKA VYROBENÁ Z ČERSTVÝCH JABLEK, 
VIŠNÍ, ČÁSTEČNĚ POLÉVANÁ ČOKOLÁDOVOU POLEVOU 

 

Složení: jablečná dřeň 71%, višňový koncentrát 8%, čokoládová poleva 20% (cukr, 
kakaová hmota, kakaové máslo, plně ztužený rostlinný certifikovaný tuk z trvale 
udržitelných zdrojů (palmojádrový), emulgátor (sójový lecitin), vanilkový extrakt 
Bourbon Madagaskar), kokos 1%.  
Může obsahovat stopy mléka a skořápkových plodů. 
* alergeny jsou v textu zobrazeny tučně  

       
Vyrobeno z českých jablek s ochrannou známkou SISPO 
2 trubičky = jedno čerstvé jablko 
Bez zbytečné chemie 
Bez lepku 
Bez GMO 
Vegan 
Ruční výroba 
Vysoký obsah vlákniny 
Trubička pouze 29kcal 
Zachovány vitamíny a minerály 
 

Informace: 

1. Produkt je pouze jablečná dřen, kokos, poleva a višeň. 

2. Použitá jablka jsou vypěstována s ochrannou známkou SISPO a pochází 

výhradně z českých sadů. 

3. Díky vysokému obsahu vlákniny tělo na dlouhou dobu zasytí. 

4. Jablka obsahují velmi podstatný vitamín C a řadu antioxidantů. 

5. Díky šetrnému zpracování a sušení si trubičky zachovají veškeré vitamíny a 

minerály. 

6. Zdravá varianta k nezdravým sladkostem. 

 

Balení: 
Hmotnost: 540g 
BOPP dóza á 43ks (± 2ks) 
Hmotnost: 6000g 
Karton po 500ks (určeno pro bezobalový prodej) 
 
 



Popis: 

Na 100g jablečných trubiček je použito 830g čerstvého ovoce.  

K výrobě dřeně je použita technologie drcení a lisování jablek na homogenizéru 

vlastní výroby. Díky kterému dochází k porušení ochranných obalů buněk jablečné 

vlákniny a tím uvolnění vitamínů a minerálních látek do dřeně. Ta se pak suší 

v nízkotepelné sušičce. Díky sušení při nízkých teplotách si trubičky zachovají veškeré 

vitamíny, minerály a vydatné množství vlákniny. Konce jsou poté namočeny do 

kvalitní polevy od českého výrobce a posypány kokosem. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Informace o alergenech: 

Přítomnost / nepřítomnost alergenů ve výrobku 

Vysvětlivky: + obsahuje / - neobsahuje 

  
ANO / NE Ze složení: V závodě: 

Obiloviny obsahující lepek - - - 

Korýši a výrobky z nich - - - 

Vejce a výrobky z nich - - - 

Ryby a výrobky z nich - - - 

Jádra podzemnice olejné a výrobky z nich - - - 

Měkkýši a výrobky z nich - - - 

Vlčí bob a výrobky z něj - - - 

Sójové boby a výrobky z nich + + - 

Mléko a výrobky z něj + - + 

Suché skořápkové plody + - + 

Celer a výrobky z něj - - - 

Sezamová semena a výrobky z nich - - - 

Hořčice a výrobky z ní - - - 

Oxid siřičitý a siřičitany (>10 mg/kg SO2) - - - 

 

Skladování: 

Minimální trvanlivost je 12 měsíců. 

Chraňte před přímým slunečním zářením a teplem. 

Skladujte a uchovávejte v suchu. 

Výživové údaje na 100g výrobku: 

Energetická hodnota 1400kJ/333kcal 

tuky 6,9g 

z toho nasyc. mastné kyseliny 6,3g 

sacharidy 63,9g 

z toho cukry 46,7g 

vláknina 8,4g 

bílkoviny 2,5g 

sůl <0,01g 



Výrobce: 

Bioprodukt JT s.r.o.  

Gen. Jaroše 51 

Velké Meziříčí 594 01 

 

Foto výrobku: 

 
BOPP dóza á 43ks: 
 
 
 
 
 


